
休業延長のお知らせ 
 
 
時下ますますご清祥のことと存じます。 
日頃より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、4 月 25 日(日)～5 月 11 日(火)まで当貸会議室を休業させていただいておりましたが、 
誠に残念ですが、緊急事態宣言の延長にあたり、 
5 月 12 日(水)～5 月 31 日(月)まで 

【原則休業】 
とさせていただきます。 
 
 
ご利用企業様には大変ご不便をおかけいたしますが、 
何卒ご理解・ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 
 
ご不明点等がございましたら、ご連絡くださいませ。 
電話番号：０３－６６６１－１１８８（平日９時～１８時） 
メールアドレス：nbc@ohedo-consul.co.jp   
 
最後に、一刻も早く、新型コロナウィルスが終息することを願っております。 
 
 

株式会社 大江戸ホールディングス 


